W24-ASMA-M Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Inventek Systems W24-ASMA-M Inventek Systems szállító Inventek Systems forgalmazó
Inventek Systems W24-ASMA-M
Inventek Systems
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM W24-ASMA-M
GYÁRTÓ Inventek Systems
LEÍRÁS RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 32345 pcs
ADATLAP
VSWR 1.5
BEFEJEZÉS Connector, SMA Male
SOROZAT -
VISSZATÉRÉSI VESZTESÉG -17dBi
TELJESÍTMÉNY - MAX 50W
CSOMAGOLÁS Bulk
MÁS NEVEK 1475-1024
A ZENEKAROK SZÁMA 1
SZERELÉSI TÍPUS Connector Mount
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
BEHATOLÁSVÉDELEM -
MAGASSÁG (MAX) 2.598" (66.00mm)
NYERESÉG 2.15dBi
FREKVENCIATARTOMÁNY 2.4GHz ~ 2.5GHz
FREKVENCIACSOPORT UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKVENCIA (KÖZÉP / ZENEKAR) 2.4GHz
JELLEMZŐK -
RÉSZLETES LEÍRÁS 2.4GHz WLAN Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 2.15dBi Connector, SMA Male Connector
Mount
ALKALMAZÁSOK WLAN
ANTENNA TÍPUSA Whip, Tilt
W24-ASMA-M
Cikkszám: W24-ASMA-M
Gyártó / Márka: Inventek Systems
Termékleírás RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 32345 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W24-ASMA-M.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az W24-ASMA-M specifikációi
W24-ASMA-M.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
W24-4K7JI
Gyártók:  TT Electronics
Leírás:  RES 4.7K OHM 14W 5% AXIAL
Raktáron:  4339 pcs
RFQ
W245-SC
Gyártók:  Inventek Systems
Leírás:  RF ANT 2.4/5.5GHZ INTEG CHIP SLD
Raktáron:  184748 pcs
RFQ
W24-68KJI
Gyártók:  TT Electronics
Leírás:  RES 68K OHM 14W 5% AXIAL
Raktáron:  18505 pcs
RFQ
W24-47RJI
Gyártók:  TT Electronics
Leírás:  RES 47 OHM 14W 5% AXIAL
Raktáron:  6063 pcs
RFQ
W24D20001-AZZ00-000
Gyártók:  Carling Technologies
Leírás:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 12V
Raktáron:  5704 pcs
RFQ
W24-2K2JI
Gyártók:  TT Electronics
Leírás:  RES 2.2K OHM 14W 5% AXIAL
Raktáron:  31242 pcs
RFQ
W24257S-70LL T/R
Gyártók:  Winbond Electronics Corporation
Leírás:  IC SRAM 256K PARALLEL 28SO
Raktáron:  6289 pcs
RFQ
W24-RMSA-M
Gyártók:  Inventek Systems
Leírás:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA SMA MALE
Raktáron:  27813 pcs
RFQ
W24-RSMA-M
Gyártók:  Inventek Systems
Leírás:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA SMA MALE
Raktáron:  30384 pcs
RFQ
W24-47KJI
Gyártók:  TT Electronics
Leírás:  RES 47K OHM 14W 5% AXIAL
Raktáron:  3681 pcs
RFQ
W24-22RJI
Gyártók:  TT Electronics
Leírás:  RES 22 OHM 14W 5% AXIAL
Raktáron:  4993 pcs
RFQ
W24-SSMA-M
Gyártók:  Inventek Systems
Leírás:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR SMA MALE
Raktáron:  30495 pcs
RFQ